2023 年 12 月 26 日

各 位

役員等の異動に関するお知らせ

 当社グループは、下記のとおり、役員等の異動を決定しましたので、お知らせします。

記

１．ダイドーグループホールディングス株式会社 （2024 年 1 月 21 日付）

※同日付にて、ダイドードリンコ株式会社 内部監査部長にも就任予定

 ２．ダイドードリンコ株式会社 （2024 年 1 月 21 日付）

以 上

会 社 名  ダイドーグループホールディングス株式会社

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長  髙 松  富 也

 （コード番号：２５９０ 東証プライム市場）

問 い 合 わ せ 先  コーポレートコミュニケーション部長 三原 真紀子

電 話 番 号  06₋7166₋0077

新職 旧職 継続職 氏名

監査部長
監査部

シニアマネージャー
‐ 澤井

さ わ い

 正之
ただゆき

新職 旧職 継続職 氏名

執行役員

自販機営業本部

副本部長

‐
執行役員

法人営業部長
齋藤
さいとう

 亜
あ

希
き

克
かつ